
　　　お知らせ欄より味海苔のパッケージデザイン見れます！！

おじゃがもちボール

おじゃがもちボール かぼちゃ NEW

規格：1kg 冷凍配送規格：1kg 冷凍配送

ミルメークムース コーヒー・いちご・キャラメルプリン

人気のミルメークがムースになりました。こちらの商品は、冷凍保存となります。

規格：各40g（冷凍配送）紙スプーン別売り
（10個単位で承ります）

豆乳アイスSOYバニラ Soy（ソイ）は独自の配合・製法によって、

乳製品、卵を使わずに、豆乳をはじめ植物
性素材のみを使用することで、まろやかさ

やコク、やさしい味わいを実現しました。
特定原材料７品目をすべて使用していませ

ん。食物アレルギーが心配な人も、安心し
てお召し上がりいただけるアイスです。

規格：60ml（冷凍配送）木のスプーン付
（必要であれば発注時要連絡）

（10個単位で承ります）

サンプル等お問い合わせ

公益財団法人 山梨県学校給食会

055-226-7778

たらポーション角切り澱粉付き

規格：1kg/袋 冷凍配送（カセイ食品）

タラフィーレを重ね合わせ圧縮凍結する
ことにより加熱後の縮みを最小限にしま
した。揚げた後に中華の素材等にご使用
ください。約2㎝×2㎝の正方形を基準と
しております。

給食会HPへアクセス→



サンプル等お問い合わせ
公益財団法人 山梨県学校給食会
055-226-7778

黒糖ビーンズ

丸善チーかま給食用

規格：20g/50本ヶ/箱 常温配送（丸善）

船上ですり身にした「洋上すりみ」を使用し弾力
豊かな感触が特徴です。特殊加工したプロセス
チーズを10%配合しております。カルシウムが
豊富に含まれています。

NEW

鉄分たっぷり餃子

国産の豚肉、野菜をバランスよく入れたベーシッ
クな餡に豚レバー等を入れて、鉄分を強化した学
校給食向けの餃子です。にらやしょうがでレバー
の臭みを抑えておりますので、お子様にも食べ易
い商品になっております。

規格：20g/50ヶ/袋 冷凍配送（SN食品）

規格：8g×40ヶ 常温配送（ピアット）

国産大豆と沖縄県産の黒糖でコーティング
した商品です。全国の学校給食では大人気
商品です。

納豆のふりかけ

フリーズドライは納豆を凍結乾燥させた

あとに、低温で脱水して製造しています。

栄養分は製造過程において、それほど影

響を受けません。匂いが少なく、ネバネ

バ感がなく食べやすい一品です。国産大

NEW

☆予告☆ 山梨県学校給食展示会
令和5年8月2日（水）午前中に展示会を予定しております。開催場所は、

「甲府記念日ホテル」を予定しております。

詳細が決まりましたら改めてご案内申し上げます。

もうしばらくお待ちください。

変更になる場合がございますので予めご了承ください


